Ficam reajustados, a partir de julho de 2025, os valores do Contrato Administrativo nº 04/2024, 

firmado entre o CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS – CCHSA da UFPB e a 

empresa COPY LINE COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº 02.914.690/0001-10, conforme segue: 

I – o valor mensal: de R$ 2.767,60 (dois mil setecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos) 

para R$ 3.188,28 (três mil e cento e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos); 

II – o valor anual estimado: de R$ 33.211,20 (trinta e três mil duzentos e onze reais e vinte 

centavos) para R$ 38.259,36 (trinta e oito mil e duzentos e cinquenta e nove reais e de trinta e seis 

centavos); 

Cláusula Segunda – Da Ratificação 

Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

Cláusula Terceira – Da Publicidade 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA